
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Администрация Мучкапского района  

Тамбовской области 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

р.п. Мучкапский 

 

     ПРИКАЗ 

  24.02.2022                                                                                                №  43 
 

Об итогах муниципального этапа регионального конкурса творческих работ 

обучающихся «ОСТОРОЖНО: «СНЮС!» 

 

В соответствии с приказом отдела образования от 04.02.2022 № 24 «О 

проведении муниципального этапа регионального конкурса творческих 

работ обучающихся «ОСТОРОЖНО: «СНЮС!», 21 февраля 2022 года был 

проведен муниципальный этап регионального конкурса творческих работ 

обучающихся «ОСТОРОЖНО: «СНЮС!» (далее – Конкурс). 

В конкурсе приняли участие обучающиеся  МБОУ ДО «Дом детского 

творчества». 
На основании решения муниципального жюри Конкурса, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Протокол заседания  конкурсной комиссии 

муниципального этапа регионального конкурса творческих работ 

обучающихся «ОСТОРОЖНО: «СНЮС!» согласно приложению 1. 

2. Наградить грамотами отдела образования победителей 

муниципального этапа регионального конкурса творческих работ 

обучающихся «ОСТОРОЖНО: «СНЮС!». 

         3. Обратить внимание директора МБОУ Мучкапской СОШ (Мишина) 

на недостаточную работу по привлечению внимания обучающихся, их 

родителей и педагогических работников к профилактике наркомании и 

употребления несовершеннолетними психоактивных веществ. 

4. Контроль за исполнением  настоящего  приказа   оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник отдела образования                                                   Л.В. Полтинина 

 

 

 

Исполнитель: 



Фролова Е.В. 

 

 

Расчет рассылки: 

Руководителям образовательных учреждений на электронных носителях.  

 
Отдел образования – 1 экз. 

 МУ ЦОКО – 1 экз. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение  



                                                                                                             Утвержден    

   приказом отдела образования  

                                                                                            от     24.02.2022   №43                   

 

 

Протокол    заседания конкурсной комиссии 

по   итогам муниципального этапа регионального конкурса творческих 

работ обучающихся «ОСТОРОЖНО: «СНЮС!» 

от  21 февраля 2022 года 

 

  

  Конкурсной комиссией   в составе: 

1. Крутских Валерия Михайловна  – директор МБОУ ДО «Дом детского 

творчества», председатель комиссии; 

2. Щербак Галина Ивановна – зам. директора  МБОУ ДО «Дом детского 

творчества»;  

3. Юшкова Инна Михайловна  - заместитель директора МБОУ 

Мучкапской СОШ; 

4. Мишина Лариса Юрьевна – заместитель начальника МУ ЦОКО. 

  

 Было рассмотрено 2 работы, представленные на муниципальный этап, 

и признаны победителями:  

Номинация: Художественное творчество «Снюс» – наш враг»: 

Боловина Полина, обучающаяся МБОУ ДО «Дом детского творчества» 

(руководитель – Любавина Мария Юрьевна, педагог дополнительного 

образования). 

Номинация: «Социальный видеоролик «Жизнь без вредных 

привычек»: 

Коллектив «Мир в объективе» МБОУ ДО «Дом детского творчества» 

(руководитель – Мартынов Сергей Валентинович, педагог дополнительного 

образования). 

 

 

 

                                                  Крутских Валерия Михайловна_____________ 

                                            Щербак Галина Ивановна_______________ 

                                                Юшкова Инна Михайловна_______________   

                                                   Мишина Лариса Юрьевна_________________ 


